
 

 

 

 

 

 

 

  
1 

Verbale di Determinazione 
 

ORIGINALE 
 

 

Numero 536 
 

Data  03 novembre 2022 
 

Oggetto Approvazione avviso di mobilità per la copertura a tempo parziale e 
indeterminato di un posto di Istruttore amministrativo – Cat. C – 
presso il Settore Affari Generali Socio Culturali ed Assistenziali – 
Ufficio Segreteria del Comune di Brusaporto. 

 
 

Area 
 

AFFARI GENERALI SOCIOCULTURALI ED ASSISTENZIALI 
 
 

Responsabile 

 

Dott. Bua Rosario 

 

 

 
 

Visto il Regolamento che disciplina l’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione 

di Giunta Comunale n. 89 del 19.10.2000, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Vista la delibera di Giunta n. 124 del 18.11.2021, esecutiva, con cui è stata approvata la programmazione 

del fabbisogno del personale per il triennio 2022/2024; 

 

Ravvisata la necessità di procedere all’assunzione di un dipendente presso il Settore Affari Generali 

Socio Culturali ed Assistenziali – Ufficio Segreteria, con profilo professionale di Istruttore 

Amministrativo – Categoria “C” – a tempo parziale (18 ore) e indeterminato, tramite procedura di 

mobilità volontaria tra Enti, ex art. 30, comma 1, del D.lgs. 165/2001; 

 

Visto il testo unico sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche 

approvato con D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in particolare 

l’articolo 30 - comma 1 - del medesimo; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali e successive modificazioni ed integrazioni; 



 

 

 

 

 

 

 

  
2 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 16/12/2021 con cui è stato approvato il bilancio 

di previsione 2022-2024 ed il DUP 2022-2024; 

 

Dato atto che è stato approvato il bilancio consolidato per l’esercizio 2021; 

 

Visto che con decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2022, il sottoscritto è stato nominato Responsabile del 

Settore Affari Generali, Socio Culturali ed Assistenziali; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

 

1. Di avviare la procedura di mobilità per la copertura a tempo parziale (18 ore) ed indeterminato di un 

posto di Istruttore Amministrativo -  cat. “C” – presso il Settore Affari Generali Socio Culturali ed 

Assistenziali – Ufficio Segreteria, mediante mobilità tra Enti ai sensi dell’articolo 30, comma 1, del 

D.lgs. 165/2016; 

2. Di approvare l’allegato schema di avviso di mobilità che forma parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  
3 

Determinazione 
 

 

Numero 536 
 

Data  03 novembre 2022 
 

Oggetto Approvazione avviso di mobilità per la copertura a tempo parziale e 
indeterminato di un posto di Istruttore amministrativo – Cat. C – 
presso il Settore Affari Generali Socio Culturali ed Assistenziali – 
Ufficio Segreteria del Comune di Brusaporto. 

 
 

Area 
 

AFFARI GENERALI SOCIOCULTURALI ED ASSISTENZIALI 
 

 

 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 

Dott. Bua Rosario 
Responsabile dell’Area Affari Generali Socioculturali Ed Assistenziali 

  
 
 

Brusaporto,  03 novembre 2022 
 
 

 


